- Operat per
ROdaheS e f MM Generalitat de Catalunya

de Catalunya NI Transports publics

GA-2007/0093 Regionals

Sant Vicenc de Calders = Manresa
Per Por By Vilafranca del Penedes K

Felners Laborables Weekdays 21 /4 /2023
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448 454 5.02 5.06 511 515 517 521 528 5.33 536 542 545 548 5.50 553 5.57 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21 6.25 6.27 6.33 6.36 6.41 6.48 6.57
9.18 5.24 532 536 541 545 547 551 558 6.03 6.06 6.12 6.15 6.18 6.20 6.23 6.27 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 647 651 - - - - - 714723
500 506 511516 522 = 531 535 540 548 554 602 000 611 615 617 621 625 633 630 642 645 648 050 653 65 700 703 707 710 713 717 721 725 727 733 136 741 748 757
515 521 526 531 537 - 545 549 554 6.02 6.08 6.13 6.17 6.21 6.24 6.26 6.30 6.37 6.42 6.45 6.51 6.54 6.57 6.59 7.02 7.05 7.07 7.10 714 717 7.20 724 7.28 7.32 7.34 7.40 7.43 7.48 7.55 8.04
530 536 541 546 552 - 6.01 6.05 6.10 6.18 6.24 6.32 6.36 6.41 6.45 6.47 6.51 6.58 7.03 7.06 712 715 718 7.20 723 727 730 733 737 740 743 747 751 - - - - - 814 823
6.40 6.47 6.51 6.56 7.00 7.02 7.06 7.13 718 7.21 7.27 7.30 7.33 7.35 7.38 7.42 7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.02 8.05
6.00 6.06 6.11 6.16 622 - 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 711 715 717 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 817 8.21 8.25 8.27 8.33 8.36 8.41 8.48 8.57
713 718 7.22 7.25 7.30 7.37 7.42 7.45 7.51 7.54 7.57 8.00 8.03 8.06 8.09 >>> Cerdanyola Universitat
710 717 721 7.26 7.30 7.32 7.36 7.43 7.48 7.51 7.57 8.00 8.03 8.05 8.08 8.12 8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.32 8.35
R12 745 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 817 820 8.22 825 8.29 832 835 839 843 - - - - - 906 9.16 >Lleica
6.30 6.36 6.41 6.46 6.52 - 7.01 7.05 710 7.18 7.24 7.32 7.36 7.41 7.45 7.47 7.51 7.58 8.03 8.06 8.12 8.15 8.18 8.20 8.23 8.27 830 8.33 837 840 843 847 851 - - - - - 914 923
743 7.48 7.52 7.55 8.00 8.07 8.12 8.15 8.21 8.24 8.27 8.30 8.33 8.36 8.39 >>> Cerdanyola Universitat
740 7.47 7.51 7.56 8.00 8.02 8.06 8.13 8.18 8.21 8.27 8.30 8.33 8.35 8.38 8.42 8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.02 9.05
700 7.06 711 716 722 - 7.31 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57
8.13 8.18 8.22 8.25 8.30 8.37 8.42 8.45 851 8.54 8.57 9.00 9.03 9.06 9.09 >>> Cerdanyola Universitat
8.10 8.17 8.21 8.26 8.30 8.32 8.36 8.43 8.48 8.51 8.57 9.00 9.03 9.056 9.08 9.12 9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.32 9.35
730 7.36 741 746 752 - 8.01 8.05 8.10 8.18 8.24 8.32 8.36 8.41 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 943 947 951 - - - - - 10141023
8.43 8.48 8.52 8.55 9.00 9.07 9.12 9.15 921 9.24 9.27 9.30 9.33 9.36 9.39 >>> Cerdanyola Universitat
8.40 8.47 8.51 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.0210.05
8.00 8.06 8.11 816 822 - 831 8.35 840 848 854 9.02 9.06 9.11 9.15 917 921 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.0010.0310.0710.1010.1310.1710.2110.2510.2710.3310.36 10.41 10.48 10.57
910 917 9.21 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.0010.0310.0510.0810.1210.1510.1810.2210.2510.28 10.3210.35
852 - 9.01 9.05 9.10 918 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.0310.0610.1210.1510.1810.2010.2310.2710.3010.3310.3710.4010.4310.471051 - - - - - 11.1411.23
9.40 9.47 9.51 9.56 10.0010.0210.0610.1310.1810.2110.2710.3010.3310.3510.38 10.4210.4510.48 10.5210.5510.58 11.0211.05
9.00 9.06 911 916 922 - 931 9.35 9.40 9.48 9.54 10.0210.0610.1110.1510.1710.2110.2810.3310.36 10.4210.4510.48 10.5010.5310.5711.0011.0311.0711.1011.1311.1711.2111.2511.2711.3311.36 11.4111.48 11.57
10.1010.1710.2110.2610.3010.3210.36 10.4310.48 10.5110.5711.0011.0311.0511.08 11.1211.1511.1811.2211.2511.28 11.3211.35
9.52 10.0110.0510.1010.1810.2410.3210.3610.4110.4510.4710.5110.58 11.0311.06 11.1211.1511.18 11.2011.2311.2711.3011.3311.3711.4011.4311.4711561 - - - - - 12141223
10.4010.4710.5110.5611.0011.0211.0611.1311.1811.2111.2711.3011.3311.3511.38 11.4211.4511.4811.5211.5511.58 12.0212.05
10.0010.0610.1110.1610.22 - 10.3110.3510.4010.4810.5411.0211.0611.1111.1511.1711.2111.2811.3311.3611.4211.4511.4811.5011.5311.5712.0012.0312.0712.1012.1312.1712.2112.2512.2712.3312.36 12.41 12.48 12.57
11.1011.1711.2111.2611.3011.3211.36 11.4311.48 11.5111.5712.0012.0312.0512.08 12.1212.1512.1812.2212.2512.28 12.3212.35
1052 - 11.0111.0511.1011.1811.2411.3211.3611.4111.4511.4711.5111.68 12.0312.0612.1212.1512.1812.2012.2312.2712.3012.3312.37 12.4012.4312.471251 - - - - - 13141323
11.4011.4711.5111.5612.0012.0212.06 12.1312.1812.2112.2712.3012.3312.3512.38 12.4212.4512.4812.5212.5512.58 13.0213.05
11.0011.0611.1111.1611.22 - 11.3111.3511.4011.4811.5412.0212.0612.1112.1512.1712.2112.2812.3312.36 12.4212.4512.4812.5012.5312.5713.0013.0313.07 13.1013.1313.1713.21 13.2513.27 13.3313.36 13.41 13.48 13.57
12.1012.1712.2112.2612.3012.3212.3612.4312.4812.5112.5713.0013.03 13.0513.08 13.1213.1513.1813.2213.2513.28 13.3213.35
1152 - 12.0112.0512.1012.1812.2412.3212.3612.4112.4512.4712.5112.58 13.0313.0613.1213.1513.1813.2013.2313.2713.3013.3313.37 13.4013.4313.471351 - - - = - 14141423
12.4012.4712.5112.5613.0013.0213.06 13.1313.1813.2113.2713.3013.33 13.3513.38 13.4213.4513.48 13.52 13.5513.58 14.02 14.05
12.0012.0612.1112.1612.22 - 12.3112.3512.4012.4812.5413.0213.0613.1113.1513.1713.2113.2813.3313.36 13.4213.4513.48 13.50 13.53 13.57 14.00 14.0314.07 14.1014.1314.1714.2114.2514.2714.3314.36 14.41 14.48 14.57
13.1013.1713.2113.2613.3013.3213.36 13.4313.48 13.51 13.57 14.00 14.03 14.0514.08 14.1214.1514.1814.2214.2514.28 14.3214.35

12.52 13.0113.0513.1013.1813.2413.3213.36 13.4113.4513.4713.5113.58 14.0314.06 14.1214.1514.18 14.2014.2314.2714.3014.3314.37 14.4014.4314.471451 - - - - - 151415623
13.4013.4713.5113.5614.0014.0214.06 14.1314.18 14.2114.2714.3014.3314.3514.38 14.4214.4514.4814.5214.5514.58 15.0215.05
R12 14.1514.2214.2714.3014.3614.3914.4214.4414.4714.56114.56414.5715.0115.0415.07151115616 - - - - - 15.3815.48>>Lleidca

13.0013.0613.1113.1613.22 - 13.3113.3513.4013.4813.5414.0214.0614.1114.1514.1714.2114.2814.3314.36 14.4214.4514.4814.5014.5314.57 15.0015.0315.07 15.1015.1315.1715.21 15.2515.27 15.3315.36 15.41 15.48 15.57
14.3014.3714.4214.4514.5114.5414.57 14.5915.0215.0515.0815.1115.1515.1815.2115.2515.28
14.1014.1714.2114.2614.3014.3214.36 14.4314.4814.5114.5715.0015.0315.0515.08 15.1215.1515.18 15.2215.2515.28 15.3215.35
13.52 - 14.0114.0514.1014.1814.2414.3214.3614.4114.4514.4714.5114.5815.0315.06156.1215.1515.1815.2015.2315.2715.3015.3315.3715.4015.4315.4716.561 - - - - - 16.1416.23
15.0015.07156.1215.1515.2115.2415.2715.2915.3215.3515.38 15.4115.4515.48 15.51 15.5515.58
14.4014.4714.5114.5615.0015.0215.06 15.1315.1815.2115.2715.3015.3315.3515.38 15.4215.4515.48 15.52 15.5515.58 16.02 16.05
14.0014.0614.1114.1614.22 - 14.3114.3514.4014.4814.5415.0215.0615.1115.1515.1715.2115.2815.3315.3615.4215.4515.48 15.50 15.53 15.57 16.00 16.0316.07 16.1016.1316.17 16.21 16.2516.27 16.33 16.36 16.41 16.48 16.57
15.10156.1715.2115.2615.3015.3215.36 15.4315.48 15.5115.5716.0016.03 16.0516.08 16.1216.1516.18 16.22 16.2516.28 16.32 16.35
1452 - 15.0115.0515.1015.1815.2415.3215.36 15.4115.4515.4715.51 15.5816.0316.06 16.1216.1516.18 16.2016.2316.2716.3016.3316.37 16.4016.4316.4716.561 - - - - - 17.1417.23
15.4015.4715.5115.5616.0016.0216.0616.1316.1816.2116.27 16.3016.3316.3516.38 16.4216.4516.48 16.52 16.5516.58 17.0217.05
15.0015.0615.1115.1615.22 - 15.3115.3515.4015.4815.5416.0216.0616.1116.1516.1716.2116.28 16.3316.36 16.4216.4516.48 16.50 16.53 16.57 17.0017.0317.0717.1017.1317.1717.2117.2517.2717.3317.36 17.4117.48 17 .57
16.1016.1716.2116.2616.3016.3216.36 16.4316.48 16.51 16.5717.0017.0317.0517.0817.1217.1517.1817.2217.2517.28 17.3217.35
15.52 - 16.0116.0516.1016.1816.2416.3216.36 16.4116.4516.4716.5116.5817.0317.0617.1217.1517.1817.2017.2317.2717.3017.3317.3717.4017.4317 471751 - - - - - 18141823
16.4016.4716.5116.5617.0017.0217.0617.1317.1817.2117.2717.3017.3317.3517.3817.4217.4517.4817.5217.5517.58 18.0218.05
16.0016.0616.1116.1616.22 - 16.3116.3516.4016.4816.5417.0217.0617.1117.1517.1717.2117.2817.3317.3617.4217.4517.4817.5017.5317.5718.0018.0318.07 18.1018.1318.1718.21 18.2518.27 18.3318.36 18.41 18.48 18.57
17.1017.1717.2117.2617.3017.3217.3617.4317.4817.5117.5718.0018.0318.0518.08 18.1218.1518.1818.2218.2518.28 18.3218.35
16.52 - 17.0117.0517.1017.1817.2417.3217.3617.4117.4517.4717.5117.58 18.0318.0618.1218.1518.18 18.2018.2318.2718.3018.3318.37 18.4018.4318.471851 - - - - - 19.1419.23
17.4017.4717.5117.5618.0018.0218.0618.1318.1818.2118.2718.3018.33 18.3518.38 18.4218.4518.48 18.52 18.5518.58 19.0219.05
18.1218.1918.2418.2718.3318.3618.3918.4218.4518.4918.56218.5518.5919.0219.0519.0919.12
17.0017.0617.1117.1617.22 - 17.3117.3517.4017.4817.5418.0218.0618.1118.1518.1718.2118.2818.3318.36 18.4218.4518.48 18.5018.5318.57 19.0019.0319.07 19.1019.1319.1719.21 19.2519.27 19.3319.36 19.41 19.48 19.57
R12 18.3018.3718.4218.4518.5118.5418.5718.56919.0219.0619.0719.1019.1419.1719.2019.241928 - - - - - 19.5120.01>>Lleica
18.1018.1718.2118.2618.3018.3218.36 18.4318.48 18.5118.5719.0019.03 19.0519.08 19.1219.1519.1819.2219.2519.28 19.3219.35
18.4218.4918.5418.5719.0319.0619.0919.1219.1519.1919.2219.2519.2919.3219.3519.3919.42
1752 - 18.0118.0518.1018.1818.2418.3218.3618.4118.4518.4718.5118.58 19.0319.0619.1219.1519.18 19.2019.2319.2719.3019.3319.37 19.4019.4319.4719.561 - - - - - 20.1420.23
19.0019.0719.1219.1519.2119.2419.2719.2919.3219.3519.38 19.41 19.4519.48 19.51 19.5519.58
18.4018.4718.5118.5619.0019.0219.0619.1319.18 19.2119.2719.3019.33 19.3519.38 19.4219.4519.48 19.52 19.5519.58 20.02 20.05
19.1219.1919.2419.2719.3319.36 19.3919.4219.4519.4919.562 19.55 19.59 20.02 20.05 20.09 20.12
18.0018.0618.1118.1618.22 - 18.3118.3518.4018.4818.5419.0219.0619.1119.1519.1719.2119.2819.3319.36 19.4219.4519.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.1020.13 20.17 20.21 20.25 20.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57
19.1019.1719.2119.2619.3019.3219.36 19.4319.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.1220.15 20.18 20.22 20.2520.28 20.32 20.35
18.52 - 19.0119.0519.1019.1819.2419.3219.36 19.4119.4519.4719.51 19.58 20.0320.06 20.1220.1520.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.3320.37 20.4020.4320.4720.561 - - - - - 21.1421.23
19.4019.4719.5119.5620.0020.0220.06 20.1320.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.35 20.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.5520.58 21.02 21.05
19.0019.0619.1119.1619.22 - 19.3119.3519.4019.4819.5420.0220.06 20.1120.1520.1720.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.57 21.0021.0321.07 21.1021.1321.17 21.21 21.25 21.27 21.3321.36 21.41 21.48 21.57
20.1020.1720.2120.26 20.30 20.3220.36 20.4320.48 20.5120.57 21.0021.0321.0521.08 21.1221.1521.18 21.2221.2521.28 21.3221.35
19.52 - 20.0120.0520.1020.1820.2420.3220.36 20.4120.4520.47 20.51 20.58 21.0321.0621.1221.1521.1821.2021.2321.2721.3021.3321.37 21.4021.4321.4721.51 - - - - — 22142223
20.4020.4720.5120.5621.0021.0221.0621.1321.1821.2121.27 21.3021.3321.3521.38 21.42 21.4521.48 21.52 21.55 21.58 22.02 22.05
20.0020.0620.1120.1620.22 - 20.3120.3520.4020.4820.5421.0221.0621.1121.1521.1721.2121.2821.3321.36 21.4221.4521.48 21.5021.63 21.57 22.0022.0322.07 22.1022.13 22.17 22.21 22.25 22.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57
21.1021.1721.2121.2621.3021.3221.36 21.4321.48 21.51 21.57 22.0022.03 22.06
2052 - 21.0121.0521.1021.1821.2421.3221.3621.4121.4521.4721.5121.5822.0322.06 22.1222.1522.1822.2022.2322.27 22.3022.3322.37 22.4022.4322.4722.561 - - - - - 23142323
21.4021.4721.5121.5622.0022.0222.06 22.1322.18 22.21 22.27 22.3022.33 22.36
21.0021.0621.1121.1621.22 - 21.3121.3521.4021.4821.5422.0222.0622.1122.1522.17 22.2122.28 22.3322.36 22.42 22.4522.48 22.50 22.53 22.57 23.00 23.0323.07 23.1023.13 23.17 23.21 23.25 23.27 23.33 23.36 23.41 23.48 23.57
2152 - 22.0122.0522.1022.1822.2422.3222.36 22.41 22.4522.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.1223.1523.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40 23.43 23.47 23.50
22.0022.0622.1122.1622.22 - 22.3122.3522.4022.4822.5423.0223.0623.1123.1523.17 23.2123.28 23.3323.36 23.42 23.4523.48 23.50 23.53 23.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

I Estacio de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre La Granada i Vilafranca.
Estacion de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre La Granada y Vilafranca.
I s dilluns modifica el seu horari i circula 15 minuts més tard. Los lunes modifica su horario y circula 15 minutos mas tarde.
Horari valid només els dilluns. Horario valido s6lo los lunes.
Dilluns 24 d’abril transport alternatiu per carretera. El bus surt de Martorell a les 4.35 hores.
El lunes 24 de abirl transporte alternativo por carretera. El bus sale de Martorell a las 4.35 horas.
Dilluns transport alternatiu per carretera fins a Molins de Rei. El bus surt de Martorell a les 5.00 hores.
El lunes transporte alternativo por carretera hasta L'Hospitalet.El bus sale de Martorell a las 5.00 horas.

Canvi horaris 22/4/2023
Edicio abril 2023

900 41 00 41 012 app Rodalies

www.rodaliesdecatalunya.cat i @rodalies

segons operadora.




- Operat per
ROdaheS e f MM Generalitat de Catalunya

de Catalunya NI Transports publics

GA-2007/0093 Regionals

Manresa = Sant Vicenc de Calders
Per Por By Vilafranca del Penedes K

Felners Laborables Weekdays 21/ 4 /2023

4.30 4.33 4.37 440 4.43 4.46 450 4.53 4.56 5.00 5.02 5.05 5.08 514 517 522 530 5.33 5.36 541 548 [5.51 5.57 6.04 6.10 6.15 [CHEEEERINIEICE IR IR

5.00 5.03 5.07 510 513 516 5.20 5.23 526 530 5.32 5.35 5.38 5.44 547 552 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 648 - 6.58 7.03 7.08 7.14 7.20
5.44 5.47 550 553 559 6.02 6.07 6.15 6.18 6.21 6.26 6.33 6.36 6.43
5.30 5.33 5.37 540 543 546 550 5.53 5.56 6.00 6.02 6.05 6.08 6.14 6.17 6.22 6.30 6.33 6.36 6.41 6.48 6.51 6.57 7.04 710 715 718 - 7.28 7.33 7.38 7.44 7.50
6.14 6.17 6.20 6.23 6.29 6.32 6.37 6.45 6.48 6.51 6.56 7.03 7.06 7.13
6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 711 718 7.21 7.27 7.34 740 745 748 - 758 8.03 8.08 8.14 8.20
6.15 6.18 6.22 6.25 6.28 6.31 6.35 6.38 6.41 6.45 6.47 6.50 6.53 6.59 7.02 7.07 715 718 7.21 7.26 7.33 7.36 7.43
5.54 6.03 6.09 6.14 6.17 6.23 6.25 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 717 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 757 8.04 810 815 818 - 8.27
6.45 6.48 6.52 6.55 6.58 7.01 7.05 7.08 711 7.15 7.17 720 7.23 7.29 7.32 7.37 7.45 7.48 7.51 7.56 8.03 8.06 8.13
6.16 6.25 6.31 6.36 6.39 6.45 6.47 6.52 6.55 6.59 7.02 7.05 7.08 712 7.15 718 7.21 7.23 7.26 7.29 7.35 7.38 7.43 7.50
7.00 7.03 7.07 710 713 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 848 - 858 9.03 9.08 9.14 9.20
6.32 6.41 6.47 6.52 6.55 7.01 7.03 7.08 711 7.15 718 7.21 7.25 7.29 7.32 7.35 7.39 7.41 7.44 7.47 7.53 7.56 8.01 8.08
715 718 7.22 725 7.28 7.31 7.35 7.38 7.41 7.45 7.47 7.50 7.53 7.59 8.02 8.07 8.15 8.18 8.21 8.26 8.33 8.36 8.43
722 725 729 732 735 7.38 7.42 7.45 7.48 7.51 7.53 7.56 7.59 8.06 8.08 8.13 8.20
6.54 7.03 7.09 714 717 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.056 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 857 9.04 910 915 918 - 927
7.38 7.41 7.45 7.48 7.51 7.54 7.59 8.02 8.05 8.09 8.11 8.14 8.17 8.23 8.26 8.31 8.38
71372 - - - - - 745 748 752 755 7.58 8.01 8.056 8.08 8.11 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 8.56 9.03 9.06 9.13
724 733 7.39 7.44 7.47 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48 - 9.58 10.0310.0810.1410.20
8.15 8.18 8.22 825 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 8.50 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.43
758 807 - - - - - 830 833 837 840 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 917 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.0410.1010.1510.18 - 10.27
8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 917 920 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.0310.0610.13
8.24 8.33 8.39 8.44 8.47 8.53 8.55 9.00 9.03 9.07 9.10 913 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.0010.0310.0610.1110.1810.2110.2710.3410.4010.4510.48 - 10.5811.0311.0811.1411.20
915 918 9.22 925 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.0210.0710.1510.1810.2110.2610.3310.36 10.43
8588 907 - - - - - 930 933 937 940 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.0010.0210.0510.0810.1410.1710.2210.3010.3310.36 10.4110.48 10.5110.5711.0411.1011.1511.18 - 11.27
9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.0110.0510.0810.1110.1510.1710.2010.2310.2910.3210.3710.4510.48 10.5110.56 11.0311.06 11.13
9.24 9.33 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.0010.0310.0710.1010.1310.1610.2010.2310.2610.3010.3210.3510.38 10.4410.4710.5211.0011.0311.06 11.1111.1811.2111.2711.3411.4011.4511.48 - 11.56812.0312.0812.1412.20
10.1510.1810.2210.2510.2810.3110.3510.38 10.4110.4510.4710.50 10.5310.5911.0211.0711.1511.1811.2111.26 11.3311.36 11.43
9581007 - - - - - 10.3010.3310.3710.4010.4310.4610.5010.5310.5611.0011.0211.0511.0811.1411.1711.2211.3011.3311.36 11.4111.4811.56111.5712.0412.1012.1561218 - 12.27
10.4510.4810.5210.5510.5811.0111.0511.08 11.1111.1511.1711.2011.2311.2911.3211.3711.4511.4811.5111.56 12.0312.06 12.13
10.2410.3310.3910.4410.4710.5310.5511.0011.0311.0711.1011.1311.16 11.2011.2311.26 11.3011.3211.3511.38 11.4411.4711.5212.0012.0312.06 12.1112.1812.2112.27 12.3412.4012.4512.48 - 12.5813.0313.0813.1413.20

R210331042 - - - - - 11.0411.0711.1111.1311.1611.1911.2311.2611.2911.3311.3511.38 11.4111.4711.5011.5512.02
11.1511.1811.2211.2511.2811.3111.3511.38 11.4111.4511.4711.5011.5311.5912.0212.07 12.1512.1812.2112.26 12.3312.36 12.43
10681107 - - - - - 11.3011.3311.3711.4011.4311.4611.5011.5311.5612.0012.0212.0512.0812.1412.1712.2212.3012.3312.36 12.4112.4812.5112.57 13.04 13.1013.1613.18 - 13.27

11.4511.4811.56211.5511.5812.0112.05612.08 12.1112.1512.1712.2012.2312.2912.3212.3712.4512.4812.5112.56 13.0313.06 13.13

11.2411.3311.3911.4411.4711.56311.5512.0012.0312.0712.1012.1312.16 12.2012.2312.2612.3012.3212.3512.38 12.4412.4712.5213.0013.03 13.06 13.1113.1813.2113.27 13.34 13.4013.4513.48 - 13.5814.0314.0814.1414.20
12.1512.1812.2212.2512.2812.3112.3512.3812.4112.4512.4712.5012.5312.5913.0213.07 13.1513.1813.2113.26 13.3313.36 13.43

11681207 - - - - - 123012.3312.3712.4012.4312.4612.5012.5312.5613.0013.0213.0513.0813.1413.1713.2213.3013.3313.36 13.41 13.4813.5113.57 14.04 14.1014.1514.18 - 14.27
12.4512.4812.56212.5512.5813.0113.05613.08 13.1113.1513.1713.2013.2313.2913.3213.37 13.4513.48 13.5113.56 14.0314.06 14.13

12.2412.3312.3912.4412.4712.5312.5513.0013.0313.0713.1013.1313.16 13.2013.23 13.26 13.30 13.3213.3513.38 13.44 13.47 13.5214.00 14.03 14.06 14.11 14.1814.2114.2714.3414.4014.4514.48 - 14.5815.0315.0815.1415.20
13.1513.1813.2213.2513.2813.3113.3513.38 13.4113.4513.4713.50 13.56313.5914.0214.07 14.1514.18 14.2114.26 14.3314.36 14.43

12681307 - - - - - 13.3013.3313.3713.4013.4313.4613.5013.5313.5614.0014.0214.0514.0814.1414.1714.2214.3014.3314.36 14.4114.4814.5114.5715.04 15.1015.1515.18 - 15.27
13.4513.4813.56213.5513.58614.0114.0514.08 14.1114.1514.1714.2014.2314.2914.3214.3714.4514.48 14.5114.56 15.0315.06 15.13

13.2413.3313.3913.4413.4713.5313.56514.0014.0314.0714.1014.1314.16 14.2014.2314.26 14.3014.3214.3514.3814.4414.47 14.5215.0015.0315.06 15.11 15.18 15.21 15.2715.3415.4015.4515.48 - 15.5816.0316.0816.1416.20
14.1514.1814.2214.2514.2814.3114.3514.38 14.4114.4514.4714.5014.5314.5915.0215.07 15.15156.18 15.21 15.26 15.3315.36 15.43

13581407 - - - - - 143014.3314.3714.4014.4314.4614.5014.5314.5615.0015.0215.0515.0815.1415.1715.2215.3015.3315.36 15.41 15.48 15.5115.57 16.0416.1016.1516.18 - 16.27
14.4514.4814.5214.5514.5815.0115.0515.08 15.1115.1515.1715.2015.2315.2915.3215.37 15.4515.48 15.51 15.56 16.03 16.06 16.13

14.2414.3314.3914.4414.4714.5314.5515.0015.0315.0715.1015.1315.16 15.2015.2315.26 15.30 15.3215.3515.38 15.44 15.47 15.5216.00 16.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.27 16.34 16.4016.4516.48 - 16.5817.0317.0817.1417.20
15.1515.1815.2215.2515.2815.3115.3515.38 15.4115.4515.4715.50 15.5315.5916.0216.07 16.1516.18 16.21 16.26 16.33 16.36 16.43

14581507 - - - - - 1563015.3315.3715.4015.4315.4615.5015.5315.5616.0016.0216.0516.0816.1416.1716.2216.30 16.33 16.36 16.41 16.48 16.5116.5717.0417.1017.1517.18 - 17.27
15.3815.4115.4515.4815.5115.5415.56916.0216.0516.0916.1116.1416.1716.2316.26 16.31 16.38
15.4515.4815.56215.5515.5816.0116.0516.08 16.1116.1516.1716.2016.2316.2916.3216.37 16.4516.48 16.5116.56 17.0317.06 17.13

15.2415.33156.3915.4415.4715.5315.5516.0016.03 16.07 16.1016.1316.16 16.20 16.23 16.26 16.30 16.32 16.3516.38 16.44 16.47 16.5217.0017.0317.06 17.1117.1817.2117.2717.3417.4017.4517.48 - 17.5818.0318.0818.1418.20
16.0816.1116.1516.1816.2116.2416.2916.3216.3516.3916.4116.4416.4716.5316.56 17.01 17.08
16.1516.1816.2216.2516.2816.3116.3516.38 16.4116.4516.4716.5016.5316.5917.0217.0717.1517.1817.2117.2617.3317.36 17 43

16681607 - - - - - 16.3016.3316.3716.4016.4316.4616.5016.5316.5617.0017.0217.0517.0817.1417.1717.2217.3017.3317.3617.4117.4817.5117.57 18.0418.1018.1518.18 - 18.27
16.4516.4816.5216.5516.58617.0117.05617.0817.1117.1517.1717.2017.2317.2917.3217.3717.4517.4817.5117.56 18.0318.06 18.13

16.2416.3316.3916.4416.4716.5316.5517.0017.0317.0717.1017.1317.1617.2017.2317.2617.3017.3217.3517.3817.4417.4717.5218.0018.0318.06 18.1118.1818.21 18.27 18.34 18.4018.4518.48 - 18.5819.0319.0819.1419.20
17.1517.1817.2217.2517.2817.3117.3517.3817.4117.4517.4717.5017.5317.5918.0218.07 18.1518.18 18.2118.26 18.3318.36 18.43

16581707 - - - - - 17.3017.3317.3717.4017.4317.4617.5017.5317.5618.0018.0218.0518.0818.1418.1718.2218.3018.3318.36 18.4118.4818.5118.57 19.04 19.1019.1519.18 - 19.27

R217.041714 - - - - - 17.3517.3817.4217.4417.4717.5017.5317.5617.5918.0318.0518.08 18.1118.1718.2018.2518.32

17.4517.4817.5217.5517.5818.0118.0518.08 18.1118.1518.1718.2018.2318.2918.3218.37 18.4518.48 18.5118.56 19.0319.06 19.13

17.2417.3317.3917.4417.4717.5317.5518.0018.0318.0718.1018.1318.16 18.2018.23 18.26 18.30 18.3218.3518.38 18.44 18.47 18.5219.0019.03 19.06 19.1119.1819.2119.2719.34 19.4019.4519.48 - 19.5820.0320.0820.1420.20
18.1518.1818.2218.2518.2818.3118.3518.38 18.4118.4518.4718.50 18.5318.5919.0219.07 19.1519.18 19.2119.26 19.3319.36 19.43

17581807 - - - - - 183018.3318.3718.4018.4318.4618.5018.5318.5619.0019.0219.0519.0819.1419.1719.2219.3019.3319.36 19.4119.48 19.5119.57 20.04 20.1020.1520.18 - 20.27
18.4518.4818.56218.5518.58619.0119.0519.08 19.1119.1519.1719.20 19.2319.2919.3219.37 19.4519.48 19.5119.56 20.0320.06 20.13

18.2418.3318.3918.4418.4718.5318.5519.0019.0319.0719.1019.1319.16 19.2019.23 19.26 19.30 19.3219.35 19.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.0320.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.4020.4520.48 - 20.5821.0321.0821.1421.20
19.1519.1819.2219.2519.2819.3119.3519.38 19.4119.4519.4719.50 19.5319.59 20.02 20.07 20.1520.18 20.21 20.26 20.33 20.36 20.43

18681907 - - - - - 19.3019.3319.3719.4019.4319.46 19.5019.5319.56 20.0020.0220.0520.0820.14 20.17 20.22 20.30 20.3320.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.0421.1021.1621.18 - 21.27
19.4519.4819.56219.5519.5820.01 20.0520.08 20.1120.1520.1720.2020.23 20.29 20.32 20.37 20.4520.48 20.51 20.56 21.0321.06 21.13

19.2419.3319.3919.4419.4719.5319.55 20.0020.03 20.07 20.1020.1320.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.5221.00 21.0321.06 21.1121.18 21.21 21.27 21.34 21.4021.4521.48 - 21.5822.0322.0822.1422.20
20.1520.1820.2220.2520.28 20.31 20.3520.38 20.41 20.4520.47 20.50 20.5320.59 21.0221.07 21.1521.18 21.2121.26 21.3321.36 21.43

19.682007 - - - - = 20.3020.3320.3720.4020.4320.4620.5020.5320.5621.0021.0221.0521.0821.1421.1721.2221.3021.3321.36 21.41 21.48 21.5121.5722.0422.1022.1522.18 = 22.2822.3322.3822.4422.50
20.4520.4820.5220.5520.58 21.0121.0521.08 21.1121.1521.1721.2021.2321.2921.32 21.37 21.44

20.2420.3320.3920.4420.47 20.5320.5521.0021.0321.0721.1021.1321.1621.2021.23 21.26 21.30 21.3221.35 21.38 21.44 21.47 21.5222.00 22.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.27 22.34 22.40 22.4522.48 - 22.5823.0323.0823.1423.20
21.1621.1821.2221.2521.2821.3121.3521.38 21.4121.4521.47 21.50 21.5321.69 22.02 22.07 22.14

20582107 - - - - = 213021.3321.3721.4021.4321.4621.5021.5321.5622.0022.0222.0522.0822.14 22.17 22.2222.3022.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04 23.1023.1523.18 - 23.2823.3323.3823.4423.50
R221202129 - - - - = 215221.5521.5922.0222.0522.0822.1222.1422.1722.2122.2322.2622.2922.3522.3822.4322.50

21.2421.3321.3921.4421.4721.5321.5522.0022.0322.07 22.1022.1322.16 22.20 22.23 22.26 22.3022.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

21982207 - - - - = 2230223322.3722.4022.4322.4622.5022.53 22.5623.0023.0223.0523.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03

23.0023.0323.0723.1023.1323.16 23.2023.2323.26 23.30 23.32 23.35 23.38 23.44 23.47 23.5200.00 0.03 0.06 0.11 0.18 0.21 0.27 0.33

I Estacio de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre Vilafranca i La Granada.
Estacion de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre Viafranca i La Granada.
Els dilluns transport alternatiu per carretera entre Molins de Rei i Martorell. No circula. Los lunes transporte alternativo por carretera entre Molins de Rei i Martorell.
I No circula entre Sant Sadurni i Sant Viceng de Calders. Els dilluns continuacio del viatge en el segiient tren. De dimarts a divendres transport alternatiu per carretera.
No circula entre Sant Sadurni y Saat Viceng de Calders. Los lunes continuacion del viaje en el siguiente tren. De martes a viernes transporte alternativo por carretera.
Els divendres 21 i 28 d’abril no circula, transport alternatiu per carretera. Los viernes 21y 28 de abril no circula, transporte alternativo por carretera.

Canvi horaris 22/4/2023
Edicio abril 2023

900 41 00 41 012 app Rodalies

www.rodaliesdecatalunya.cat i @rodalies

segons operadora.




Operat per AENOR B AENOR

GESTION GESTION
DE LA CALIDAD AMBIENTAL

GA-2007/0093 Regionals

Rodalies

de Catalunya

Manresa = Sant Vicenc de Calders
Per Por By Vilafranca del Penedes

Dissabtes, diumenges | festius sabados, domingos y festivos Saturdays, Sundays and Holidays

MM Generalitat de Catalunya
NU¥ Transports publics

15/ 4 /2023
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5.00 5.03 5.07 510 513 5.16 5.20 5.23 5.26 5.30 5.32 5.35 5.38 544 547 552 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 6.48
6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 711 7.18 7.21 7.27 7.34 7.40 7.45 7.48
6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 7.17 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 7.57 8.04 8.10 8.15 8.18
6.24 6.33 6.39 6.44 6.47 6.53 6.55 7.00 7.03 7.07 710 7.13 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 8.48
6.54 7.03 7.09 714 717 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 8.57 9.04 9.10 9.15 9.18
745 7.48 7.52 7.55 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 8.56 9.03 9.06 9.13
724 733 7.39 7.44 7.47 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48
8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 850 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.43
8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.0410.1010.1510.18
8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 917 920 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.0310.0610.13
8.24 833 8.39 8.44 8.47 853 855 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.0010.0310.0610.1110.1810.2110.2710.3410.4010.4510.48
9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.0210.0710.15
9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.0010.0210.0510.0810.1410.1710.2210.3010.3310.36 10.4110.48 10.5110.57 11.0411.1011.1511.18
9.24 933 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.0010.0310.0710.1010.1310.1610.2010.2310.2610.3010.3210.3510.38 10.44 10.4710.5211.0011.0311.06 11.1111.18 11.2111.2711.34 11.40 11.4511.48
10.1510.1810.2210.2510.2810.3110.3510.38 10.4110.4510.4710.5010.56310.5911.0211.07 11.15
10.3010.3310.3710.4010.4310.4610.5010.5310.5611.0011.0211.0511.08 11.1411.1711.2211.3011.3311.36 11.41 11.4811.5111.5712.0412.1012.1512.18
10.4510.4810.5210.5510.5811.0111.0511.08 11.1111.15611.1711.2011.2311.2911.3211.37 11.45
10.2410.3310.3910.4410.4710.5310.56511.0011.0311.0711.1011.1311.1611.2011.2311.26 11.3011.3211.3511.38 11.4411.4711.56212.0012.0312.06 12.1112.1812.2112.2712.3412.4012.4512.48
R210331042 - - - - - 11.0411.0711.1111.1311.1611.1911.2311.2611.2911.3311.3511.38 11.4111.4711.50 11.5512.02
11.1511.1811.2211.2511.2811.3111.3511.38 11.4111.4511.4711.5011.56311.5912.0212.07 12.15
11.3011.3311.3711.4011.4311.4611.5011.5311.5612.0012.0212.0512.08 12.1412.1712.2212.3012.3312.36 12.41 12.4812.5112.57 13.04 13.10 13.1513.18
11.4511.4811.56211.5511.5812.0112.0512.08 12.1112.1512.1712.2012.2312.2912.3212.37 12.45
11.2411.3311.3911.4411.4711.5311.5512.0012.0312.0712.1012.1312.16 12.2012.2312.2612.3012.3212.3512.38 12.4412.4712.5213.0013.0313.06 13.1113.18 13.2113.2713.34 13.4013.4513.48
12.1512.1812.2212.2512.2812.3112.3512.3812.4112.4512.4712.5012.5312.5913.0213.07 13.15
12.3012.3312.3712.4012.4312.4612.5012.5312.5613.00 13.0213.0513.08 13.1413.1713.2213.3013.33 13.36 13.41 13.4813.51 13.57 14.04 1410 14.1514.18
12.4512.4812.56212.5512.5813.0113.0513.08 13.1113.1513.1713.2013.2313.2913.3213.37 13.45
12.2412.3312.3912.4412.4712.5312.5513.0013.0313.0713.1013.1313.16 13.2013.2313.26 13.3013.3213.3513.38 13.44 13.4713.52 14.00 14.0314.06 14.1114.18 14.2114.2714.3414.4014.4514.48
13.1513.1813.2213.2513.2813.3113.3513.38 13.4113.4513.4713.5013.56313.5914.0214.07 14.15
13.3013.3313.3713.4013.4313.4613.5013.5313.56 14.0014.0214.0514.08 14.1414.1714.2214.3014.3314.36 14.41 14.4814.5114.57 15.0415.1015.1515.18
13.4513.4813.56213.5513.5814.0114.0514.08 14.1114.1514.1714.2014.2314.2914.3214.37 14.45
13.2413.3313.3913.4413.4713.5313.5514.0014.0314.07 14.1014.1314.16 14.2014.2314.26 14.3014.3214.3514.38 14.4414.4714.5215.0015.0315.06 15.11 15.18 15.21 15.2715.34 15.4015.4515.48
14.1514.1814.2214.2514.2814.3114.3514.38 14.4114.4514.4714.5014.5314.5915.0215.07 15.15
14.3014.3314.3714.4014.4314.4614.5014.5314.5615.0015.0215.0515.08 15.1415.1715.2215.3015.33 15.36 15.41 15.48 15.51 15.57 16.04 16.10 16.1516.18
14.4514.4814.5214.5514.5815.0115.0515.08 15.1115.1515.1715.2015.2315.2915.3215.37 15.4515.48 15.5115.56 16.03 16.06 16.13
14.2414.3314.3914.4414.4714.5314.5515.0015.0315.0715.1015.1315.16 15.2015.2315.26 15.3015.3215.3515.38 15.44 15.4715.52 16.00 16.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.27 16.34 16.4016.4516.48
15.1515.1815.2215.2515.2815.3115.3515.3815.4115.4515.4715.50 15.5315.5916.0216.07 16.1516.18 16.2116.26 16.3316.36 16.43
15.3015.3315.3715.4015.4315.4615.5015.5315.5616.00 16.0216.0516.08 16.1416.17 16.22 16.30 16.33 16.36 16.41 16.48 16.5116.57 17.0417.1017.1517.18
15.4515.4815.56215.5515.5816.0116.0516.08 16.1116.1516.1716.20 16.2316.2916.32 16.37 16.4516.48 16.5116.56 17.0317.06 17.13
15.2415.33156.3915.4415.4715.5315.56516.0016.0316.07 16.1016.1316.16 16.20 16.23 16.26 16.3016.32 16.3516.38 16.44 16.4716.5217.0017.0317.06 17.1117.1817.2117.2717.3417.4017.4517 .48
16.1516.1816.2216.2516.2816.3116.3516.38 16.4116.4516.4716.5016.5316.5917.0217.0717.1517.1817.2117.2617.3317.36 17 .43
16.3016.3316.3716.4016.4316.4616.5016.5316.5617.0017.0217.0517.08 17.1417.1717.2217.3017.3317.36 17.4117.4817.5117.57 18.0418.1018.1518.18
16.4516.4816.5216.5516.5817.0117.0517.0817.1117.1517.1717.2017.2317.2917.3217.3717.4517.4817.5117.56 18.0318.06 18.13
16.2416.3316.3916.4416.4716.5316.5517.0017.0317.0717.1017.1317.1617.2017.2317.2617.3017.3217.3517.3817.4417.4717.56218.0018.0318.06 18.11 18.18 18.21 18.27 18.34 18.4018.4518.48
17.1517.1817.2217.2517.2817.3117.3517.3817.4117.4517.4717.5017.5317.5918.0218.07 18.1518.18 18.21 18.26 18.3318.36 18.43
17.3017.3317.3717.4017.4317.4617.5017.5317.5618.0018.0218.0518.08 18.1418.1718.2218.3018.33 18.36 18.41 18.48 18.51 18.57 19.04 19.10 19.1519.18
R217.041714 - - - - - 17.3517.3817.4217.4417.4717.5017.5317.5617.5918.0318.0518.08 18.1118.1718.2018.2518.32
17.4517.4817.5217.5517.5818.0118.0518.08 18.1118.1518.1718.2018.2318.2918.3218.37 18.4518.48 18.5118.56 19.0319.06 19.13
17.2417.3317.3917.4417.4717.5317.5518.0018.0318.07 18.1018.1318.16 18.2018.2318.26 18.3018.3218.3518.38 18.44 18.4718.52 19.0019.0319.06 19.1119.1819.21 19.27 19.34 19.4019.4519.48
18.1518.1818.2218.2518.2818.3118.3518.38 18.4118.4518.4718.50 18.5318.5919.0219.07 19.1519.1819.2119.26 19.3319.36 19.43
18.3018.3318.3718.4018.4318.4618.5018.5318.5619.0019.0219.0519.08 19.1419.1719.2219.3019.33 19.36 19.41 19.48 19.51 19.5720.04 20.1020.1520.18
18.4518.4818.5218.5518.58619.0119.0519.08 19.1119.1519.1719.2019.2319.2919.3219.37 19.4519.48 19.51 19.56 20.0320.06 20.13
18.2418.3318.3918.4418.4718.5318.5519.0019.0319.0719.1019.1319.16 19.2019.2319.26 19.3019.32 19.3519.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.40 20.45 20.48
19.1519.1819.2219.2519.2819.3119.3519.38 19.4119.4519.4719.50 19.5319.5920.02 20.07 20.15
19.3019.3319.3719.4019.4319.4619.5019.53 19.56 20.00 20.02 20.05 20.08 20.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.04 21.1021.1521.18
19.4519.4819.56219.5519.5820.0120.0520.08 20.1120.1520.17 20.20 20.23 20.29 20.32 20.37 20.45
19.2419.3319.3919.4419.4719.5319.5520.0020.03 20.07 20.1020.1320.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.52 21.00 21.0321.06 21.11 21.18 21.21 21.27 21.3421.4021.4521.48
20.3020.3320.3720.4020.4320.46 20.5020.5320.5621.0021.0221.0621.08 21.1421.1721.2221.3021.3321.36 21.41 21.48 21.5121.57 22.04 22.1022.1522.18
20.2420.3320.3920.4420.4720.5320.5521.0021.0321.0721.1021.1321.16 21.2021.23 21.26 21.30 21.32 21.35 21.38 21.44 21.47 21.52 22.0022.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.27 22.34 22.40 22.45 2248
21.3021.3321.3721.4021.4321.4621.5021.6321.56 22.00 22.0222.06 22.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04
R221202129 - - - - = 21.5221.5521.5922.0222.0522.0822.1222.1422.1722.2122.2322.26 22.2922.3522.3822.4322.50

21.2421.3321.3921.4421.4721.5321.5522.0022.0322.07 22.1022.1322.16 22.2022.23 22.26 22.3022.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

22.3022.3322.3722.4022.4322.46 22.5022.53 22.56 23.00 23.02 23.056 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03

I Estacio de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre Vilafranca i La Granada.
Estacion de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre Viafranca i La Granada.

Dissabtes dies 22 i 29 i diumenges 23 i 30 d’abril transport alternatiu per carretera. Los sabados dias 22 y 29 y los domingos 23 y 30 de abril transporte alternativo por carretera.

012

gencat.cat

Cost de la trucada:
segons operadora.
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- Operat per
ROdaheS e f MM Generalitat de Catalunya

de Catalunya NI Transports publics

GA-2007/0093 Regionals

Sant Vicenc¢ de Calders = Manresa
Per Por By Vilafranca del Penedes

Dissabtes, diumenges I festius savbados, domingos y festivos Saturdays, Sundays and Holidays 15/ 4 /2023

~ N Q
\O @\O 0\0

NITTIIIIIIIINI I
448 454 5.02 506 511 515 517 521 528 533 536 542 545 548 5.50 553 557 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21

548 554 6.02 6.06 6.11 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.57 7.00 7.03 7.07 7.10 713 717 7.21 7.25 7.27 7.33 7.36 7.41 748 7.57

6.00 6.06 6.11 6.16 622 - 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 711 715 717 721 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 817 8.21

R12 745 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 8.17 820 822 825 829 832 835 839 843 - - - - - 906 9.16 >>Llida

700 706 711 716 722 - 731 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57

730 736 7.41 746 752 - 801 8.05 810 8.18 8.24 832 8.36 8.41 8.45 8.47 851 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.47 9.51

8.40 8.47 8.51 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.0210.05

8.00 8.06 8.11 816 822 - 831 8.35 840 848 854 9.02 9.06 9.11 9.15 917 921 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.0010.0310.0710.1010.1310.1710.2110.2510.2710.3310.36 10.4110.48 10.57

910 9.17 921 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.0010.0310.0510.0810.1210.1510.1810.2210.2510.28 10.3210.35

852 - 9.01 9.05 910 918 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.0310.0610.1210.1510.1810.2010.2310.2710.3010.3310.37 10.4010.4310.47 10.51

9.40 9.47 9.51 9.56 10.0010.0210.0610.1310.1810.2110.2710.3010.3310.3510.38 10.4210.4510.48 10.5210.5510.58 11.0211.05

9.00 9.06 911 916 922 - 931 9.35 9.40 9.48 9.54 10.0210.0610.1110.1510.1710.2110.2810.3310.36 10.4210.4510.48 10.5010.5310.5711.0011.0311.0711.1011.1311.1711.2111.2511.2711.3311.36 11.4111.48 11.57

10.1010.1710.2110.2610.3010.3210.3610.4310.48 10.5110.5711.0011.0311.0511.08 11.1211.1511.1811.2211.2511.28 11.3211.35

952 - 10.0110.0510.1010.1810.2410.3210.3610.4110.4510.4710.5110.58 11.0311.0611.1211.1511.18 11.2011.2311.2711.3011.3311.37 11.40 11.4311.47 11 .51

10.4010.4710.5110.5611.0011.0211.06 11.1311.1811.2111.2711.3011.3311.3511.38 11.4211.4511.4811.5211.5511.58 12.0212.05

10.0010.0610.1110.1610.22 - 10.3110.3510.4010.4810.5411.0211.0611.1111.15611.1711.2111.2811.3311.3611.4211.4511.4811.5011.5311.5712.0012.0312.0712.1012.1312.1712.2112.2512.2712.3312.36 12.4112.48 12.57

11.3611.4311.4811.5111.5712.0012.0312.0512.08 12.1212.1512.1812.2212.2512.2812.3212.35

1052 - 11.0111.0511.1011.1811.2411.3211.3611.4111.4511.4711.5111.568 12.0312.06 12.1212.1512.18 12.2012.2312.2712.3012.3312.37 12.4012.4312.47 12.51

12.0612.1312.1812.2112.2712.3012.3312.3512.38 12.4212.4512.48 12.5212.5512.58 13.0213.05

11.0011.0611.1111.1611.22 - 11.3111.3511.4011.4811.5412.0212.0612.1112.1512.1712.2112.2812.3312.3612.4212.4512.4812.5012.5312.57 13.00 13.0313.07 13.1013.1313.1713.2113.2513.27 13.3313.36 13.41 13.48 13.57

12.3612.4312.4812.5112.5713.0013.0313.0513.08 13.1213.1513.18 13.2213.2513.28 13.3213.35

1152 - 12.0112.0512.1012.1812.2412.3212.3612.4112.4512.4712.5112.58 13.0313.06 13.1213.1513.18 13.20 13.2313.2713.30 13.3313.37 13.40 13.4313.47 13.51

13.0613.1313.1813.2113.2713.3013.3313.3513.38 13.4213.4513.48 13.5213.5513.58 14.02 14.05

12.0012.0612.1112.1612.22 - 12.3112.3512.4012.4812.5413.0213.0613.1113.1513.1713.2113.2813.3313.3613.4213.4513.48 13.50 13.53 13.57 14.00 14.0314.07 14.1014.1314.1714.2114.2514.27 14.3314.36 14.4114.48 14.57

13.3613.4313.4813.56113.5714.0014.0314.0514.08 14.1214.1514.18 14.2214.2514.28 14.3214.35

1252 - 13.0113.0513.1013.1813.2413.3213.3613.4113.4513.4713.5113.58 14.0314.06 14.1214.1514.18 14.2014.2314.2714.3014.3314.37 14.40 14.4314.47 14.51

14.0614.1314.1814.2114.2714.3014.3314.3514.38 14.4214.4514.48 14.5214.5514.58 15.0215.05

R12 14.1514.2214.2714.3014.3614.3914.4214.4414.4714.56114.56414.5715.0115.0415.071511156156 - - - - - 15.3815.48>>Lleida

13.0013.0613.1113.1613.22 - 13.3113.3513.4013.4813.5414.0214.0614.1114.1514.1714.2114.2814.3314.36 14.4214.4514.48 14.50 14.5314.5715.0015.0315.07 15.1015.1315.1715.2115.2515.27 15.3315.36 15.41 15.48 15.57

14.3614.4314.4814.5114.5715.0015.0315.0515.08 15.1215.1515.1815.2215.2515.28 15.3215.35

1352 - 14.0114.0514.1014.1814.2414.3214.3614.4114.4514.4714.5114.58 15.0315.0615.1215.1515.18 15.20 15.2315.27 15.30 15.3315.37 15.40 15.4315.47 15.51

15.0615.1315.1815.2115.2715.3015.3315.3515.38 15.4215.4515.48 15.5215.5515.58 16.02 16.05

14.0014.0614.1114.1614.22 - 14.3114.3514.4014.4814.5415.0215.0615.1115.1515.1715.2115.28 15.3315.36 15.4215.4515.48 15.50 15.53 15.57 16.00 16.0316.07 16.1016.1316.17 16.21 16.2516.27 16.33 16.36 16.41 16.48 16.57

15.3615.4315.4815.5115.5716.0016.0316.0516.08 16.1216.1516.18 16.2216.2516.28 16.32 16.35

1452 - 15.0115.0515.1015.1815.2415.3215.3615.4115.4515.4715.5115.58 16.0316.06 16.1216.1516.18 16.20 16.23 16.27 16.30 16.3316.37 16.40 16.4316.47 16.51

16.0616.1316.1816.2116.2716.3016.3316.3516.38 16.4216.4516.48 16.5216.5516.58 17.0217.05

15.0015.06156.11156.1615.22 - 15.3115.3515.4015.4815.5416.0216.0616.1116.1516.1716.2116.28 16.3316.36 16.4216.4516.48 16.50 16.53 16.57 17.0017.0317.0717.1017.1317.1717.2117.2517.2717.3317.36 17.4117.48 17 .57

16.3616.4316.4816.5116.5717.0017.0317.0517.0817.1217.1517.1817.2217.2517.2817.3217.35

1652 - 16.0116.0516.1016.1816.2416.3216.3616.4116.4516.4716.5116.58 17.0317.0617.1217.1517.1817.2017.2317.2717.3017.3317.3717.4017.4317 .47 17 .51

16.4016.4716.5116.5617.0017.0217.0617.1317.1817.2117.2717.3017.3317.3517.3817.4217.4517.4817.5217.5517.58 18.0218.05

16.0016.0616.1116.1616.22 - 16.3116.3516.4016.4816.5417.0217.0617.1117.1617.1717.2117.2817.3317.3617.4217.4517.4817.5017.5317.5718.0018.0318.0718.1018.1318.1718.2118.2518.27 18.3318.36 18.41 18.48 18.57

171017.1717.2117.2617.3017.3217.3617.4317.4817.5117.5718.0018.0318.0518.08 18.1218.1518.18 18.2218.2518.28 18.3218.35

16.52 - 17.0117.0517.1017.1817.2417.3217.3617.4117.4517.4717.5117.5818.0318.0618.1218.1518.18 18.20 18.2318.2718.30 18.3318.37 18.40 18.4318.47 18.51

17.4017.4717.5117.5618.0018.0218.0618.1318.1818.2118.2718.3018.33 18.3518.38 18.4218.4518.48 18.52 18.5518.58 19.0219.05

17.0017.0617.1117.1617.22 - 17.3117.3517.4017.4817.5418.0218.0618.1118.1518.1718.2118.2818.3318.36 18.4218.4518.48 18.50 18.53 18.57 19.0019.0319.07 19.1019.1319.1719.21 19.2519.27 19.3319.36 19.41 19.48 19.57

R12 18.3018.3718.4218.4518.5118.5418.5718.56919.0219.0619.0719.1019.1419.1719.2019.241928 - - - - - 19.5120.01>>Lleida

18.1018.1718.2118.2618.3018.3218.36 18.4318.48 18.51 18.5719.0019.0319.0519.0819.1219.1519.18 19.2219.2519.28 19.3219.35
1752 - 18.0118.0518.1018.1818.2418.3218.3618.4118.4518.4718.5118.58 19.0319.06 19.1219.1519.18 19.2019.2319.2719.30 19.3319.37 19.40 19.4319.47 19.51
18.4018.4718.5118.5619.0019.0219.0619.1319.1819.2119.2719.3019.33 19.3519.38 19.4219.4519.48 19.52 19.55 19.58 20.02 20.05
18.0018.0618.1118.1618.22 - 18.3118.3518.4018.4818.5419.0219.0619.1119.1519.1719.2119.28 19.3319.3619.4219.4519.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.0320.07 20.10 20.1320.17 20.21 20.25 20.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57
19.1019.1719.2119.2619.3019.3219.36 19.4319.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.1220.15 20.18 20.22 20.2520.28 20.32 20.35
1852 - 19.0119.0519.1019.1819.2419.3219.3619.4119.4519.47 19.51 19.58 20.0320.06 20.1220.1520.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.47 20.51
19.4019.4719.5119.56 20.0020.0220.06 20.1320.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.35 20.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.5520.58 21.0221.05
19.0019.0619.1119.1619.22 - 19.3119.3519.4019.4819.5420.0220.06 20.1120.1520.1720.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.57 21.0021.0321.07 21.1021.1321.17 21.21 21.2521.27 21.3321.36 21.41 21.48 21.57
20.1020.1720.2120.26 20.30 20.3220.36 20.4320.48 20.51 20.57 21.0021.0321.05
19.52 - 20.0120.0520.1020.1820.2420.3220.36 20.4120.4520.47 20.51 20.58 21.0321.06 21.1221.1521.18 21.2021.2321.27 21.30 21.3321.37 21.40 21.43 21.47 21 .51
20.4020.4720.5120.5621.0021.0221.0621.1321.1821.2121.27 21.3021.3321.35
20.0020.0620.1120.1620.22 - 20.3120.3520.4020.4820.5421.0221.0621.1121.1521.1721.2121.2821.3321.3621.4221.4521.48 21.5021.5321.57 22.0022.0322.07 22.1022.1322.17 22.21 22.25 22.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57
21.3621.4321.4821.5121.57 22.0022.0322.06
2052 - 21.0121.0521.1021.1821.2421.3221.3621.4121.4521.4721.5121.58 22.0322.0622.1222.1522.18 22.2022.23 22.27 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 2247 22.51
21.0021.0621.1121.1621.22 - 21.3121.3521.4021.4821.5422.0222.0622.1122.1522.1722.2122.2822.3322.36 22.42 22.4522.48 22.50 22.53 22.57 23.0023.03 23.07 23.1023.1323.17 23.21 23.25 23.27 23.33 23.36 23.41 23.48 23.57
2152 - 22.0122.05622.1022.1822.2422.3222.36 22.41 22.4522.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.1223.1523.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40 23.43 23.47 23.50

22.0022.0622.1122.1622.22 - 22.3122.3522.4022.4822.5423.0223.0623.1123.1523.17 23.2123.28 23.3323.36 23.42 23.4523.48 23.50 23.53 23.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

I Estacio de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre Vilafranca i La Granada.
Estacion de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre Viafranca i La Granada.
Dissabtes dies 22 i 29 i diumenges 23 i 30 d’abril transport alternatiu per carretera. Los sabados dias 22 y 29 y los domingos 23 y 30 de abril transporte alternativo por carretera.
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segons operadora.




